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To: "gendra.respublica@gmail.com” <qendra.respublica@gmail.com=>

Pérshéndetje,

Né pérgjigje té kérkesés tuaj pér informacion pér kopje té listés sé té gjithé portaleve né Shqipéri té
regjistruara si media, ju informojmé si mé poshté:

AMA, éshté organi qé rregullon veprimtariné e mediave audio dhefose audiovizive dhe shérbimeve
mbéshtetése té tyre né territorin e Republikés sé Shqipérisé dhe ushtron veprimtaring e tij bazuar né
ligjin nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqip&risé”, té ndryshuar, neni 2 soipas te cilit:
Ky ligj zbatohet pér transmetimet audiovizive lineare, transmetimet audiovizive jolineare dhe
shérbimet mbéshtetése té tyre, si dhe pér shérbimet e platformave té shpérndarjes sé videove . Né
zbatim té dispozitave té kétij ligji, AMA nuk ka objekt té veprimtarisé sé saj portalet online rrjedhimisht
dhe nuk monitoron veprimtariné e tyre.

Né kéto kushte, kérkesa juaj per informacion éshté jashté kompetencave té AMA-s.

Duke ju falénderuar
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AUTORITETI | MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Tel : +355 4 223 3006

Mobile : +355 67 303 3000

e-mail : info@ama.gov.al

Adresa : Rr. "Papa Gjon Pali lI", Nr. 15, 1010, Tirané
www.ama.gov.al

From: Res Publica <qendra.respublica@gmail.com=
Sent: 06 January 2025 15:41

To: Sara Hoj <Sara.Hoj@ama.gov.al>

Subject: Kerkese per informacion Nr. Prot 01/25

You don't often get email from gendra.respublica@gmail.com. Learn why this is imporiant

KUJDES: Ky éshté njgé email i ardhur nga jashié adresave zyrlare geverilare. Mos klikoni URL-t& ose bashkélidhjet
nése nuk e njihni dhelose nuk i besoni dérguesit.
[Quoted text hidden)

KURSEJME
% ENERGJINE
QE TA KEMI!

Informacionl | trasmetuar né pérmbajtje té kétlj mesazhi &shté | destinuar vetém pér Individin ose pér institucionin té cilit i éshte
nisur, mund t& pérmbajé materiale konfidenciale dhe f ose té privi‘egjuara vetém pér mamrésin. Cdo rishikim, trasmetim, shpémdarje
apo kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto, nga personat apo nga subjekte té tjera té ndryshme nga marrési | synuar,
éshté | ndaluar. Nése merrni gabimisht k&té mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini cdo material té
trasmetuar né kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe té
démshme apo nga viruse, pérveg rastit t& neglizhencés s& ploté, apo sjelljes s& gabuar dhe té géllimshme.
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